
RITVARS RAITS
Šomēnes Anglijas galvaspilsētā Londonā no  kušajā Eiropas atklātajā čempionātā skeitborda

slalomā ama  eru grupā par sudraba medaļu divās disciplīnās un sacensību kopvērtējumā
izcīnīja Edijs Jermačenko. 17 gadus vecais puisis uz Eiropas čempionātu varēja aizbraukt, 
pateico  es Ogres uzņēmuma «SELDING» materiālajam atbalstam.

SIA «SELDING» atbals  tais skeitbordists
kļūst par Eiropas vicečempionu

Sacensību pirmajā dienā, 
kurā bija diezgan nelabvēlīgi 
laika apstākļi, E.Jermačenko uz-
rādīja ceturto labāko rezultātu 
līnijslalomā. Divās nākamajās 
dienās viņam veicās jau krietni 
labāk –  ka iegūta 2.vieta gan 
hibrīdslalomā, gan arī milzu sla-
lomā. Tāda stabilitāte Edijam 
deva 2.vietu un vicečempiona 
 tulu čempionāta kopvērtēju-

mā. Jaunais spor  sts, kurš vēl 
pagājušajā sezonā startēja ju-
nioru grupā, atzīst, ka panākums 
nenāca viegli, jo ama  eru grupā 
viņam bijuši vismaz pieci spēkos 
līdzvēr  gi sāncenši. Nepārspē-
jams šoreiz bija vācie  s Sebas  -
ans Vorholters, kurš uzvarēja 

visās trijās disciplīnās. 
Edijam jau otro gadu pēc kār-

tas nokļūt uz sacensībām, kas 
no  ek ārvals  s, palīdzēja SIA 
«SELDING» – uzņēmums, kurā 
strādā viņa tēvs Ainars Jerma-
čenko. Uz šīgada pasaules čem-
pionātu jaunais skeitbordists 
neplāno do  es, jo ceļa izmaksas, 
lai nokļūtu ASV, tomēr ir pārāk 
lielas. To  es nākamajā sezonā 
pasaules labākie skeitbordis   
sacen  sies Čehijā, ļo   iespē-
jams, ka turp dosies arī Edijs 
Jermačenko.

Jaunais Eiropas vicečempions 
ir ļo   pateicīgs Ogres uzņēmu-
mam «SELDING», kas sedza vi-
sus viņa ceļa izdevumus, tādē-

jādi nodrošinot sekmīgu startu 
Londonā. Sarunā ar «OVV» Edijs 
atklāja, ka  eši sports viņa dzī-
vē ieņem galveno vietu – bez 
skeitborda puisis aizrāvies arī ar 
kikboksu, tāpat labprāt apmeklē 
svaru zāli.

SIA «SELDING» ir uzņēmums, 
kurš ne pirmo gadu atbalsta 
sporta ak  vitātes. Ogrēniešiem 
labi zināma telpu futbola ko-
manda «SELDING», kas šogad ne 
pirmo reizi kļuva par Ogres no-
vada čempioni. SIA «SELDING» 
nodarbojas ar higiēnas un saim-
niecības preču  rdzniecību, uz-
ņēmums atrodas Ogrē, Vidze-
mes ielā 3. Vairāk informācijas: 
www.selding.lv .

   252x119


